dñe misericordiam tuā in medio tēpli tui: et
 repationis nre uentura solennia congruis
 honoribz pcedam. *P. Dñica scda de aduentu*

Populus syon ecce dñs ueniet ad saluandas
 gentes et audiam faciet dñs gl'am uocis sue
 in leticia cordis nri. Qui regis isrl' intende qui
 te ducis uelut ouem ioseph. Glia patri et fi. *Oro*

Excita dñe corda nra ad pparandas vni-
 geniti tui uias: ut p eius aduentum
 purificatis tibi mentibz seruire meam.

Res. Quecūq; scripta *Ad romano?* tecū
 sunt ad nrām doctrinā scripta sūt: ut
 p pacientiam et solationē scripturarū spem
 habeam. Deus autē pacencie et solaciū det
 uobis idipm sapere in alterutrū secundū
 ihm xpm: ut vnanimēs vno ore honorifi-
 cetis deū et p̄rem dñi nri ihu xpi. Ppter qd
 suscepit inuicē: sicut et xpc suscepit uos i
 honorem dei. Dico enī xpm ihm m̄struz
 fuisse circumcisionis ppter ueritatem dei:
 ad confirmandas pmissiones patrū. Gen-
 tes autē sup nriam honorare deum: sicut
 scriptū est. Ppterea confitebor tibi in gen-
 tibus: et nomini tuo cantabo. Et iterum
 dicit. Letamī gentes: cum plebe eius. Et
 iterum. Laudate omīs gentes dñm: et ma-
 gnificate eum omnes populi. Et rursus

ysaias ait. Erit radix vesse. et qui exurget rege
gentes: in eum gentes sperabunt. Deus autem
spei repleat uos omni gaudio et pace in cre
dendo: ut habundetis in spe et uirtute spiritus
sancti. **E**x syon species decons eius deus noster **gr**
manifeste ueniet. **C**ongregate illi sanctos eius qui
ordinauerunt testamentum eius super sacrificia. **Alla**.
Letatus sum in hijs que dicta sunt michi in domum
Nullo t. Cum audisset **S. matheum** domini ibidem
iohannes in uinculis opera christi: mittens
duos de discipulis suis ait illi. Tu es qui
uenturus es. an alium expectamus? Et re
spondens ihesus: ait illis. Euntes renunciate io
hanni: que audistis et uidistis. Ceci uident.
claudi ambulant. leprosi mundantur. surdi et
audiunt. mortui resurgunt. pauperes euange
lizant. Et beatus est qui non fuerit scandali
zatus in me. Illis autem abeuntibus: cepit ie
sus dicere ad turbas de iohanne. Quid
existis in desertum uidere? Arundinem uen
to agitatum? Sed quid existis uidere? et
hominem mollibus uestitum? Ecce qui mol
libus uestiunt: in domibus regum sunt. Sed
quid existis uidere? Prophetam? Etiam dico
uobis: et plusquam propheta. **I**dic est enim:
de quo scriptum est. Ecce ego mitto angelum
meum ante faciem tuam: qui parabit et

uiam tuam ante te. **D**eus tu conuertens vi offer
uificabis nos et plebs tua letabit in te ostende no
bis dñe misericordiam tuam et salutare tuum da nobis **lect**

Placare quis dñe humilitatis nre precibus
et hostiis. et ubi nulla suppetunt suffragia
meritorum tuorum nobis succurre presidium. **p. co.**

Ierusalem surge et sta in excelso et uide iocunditatem
que ueniet tibi a deo tuo **R**epleti cibo **coplin**
spiritualis alimonie supplices te dñe dep
camur. ut huius participatione misterium do
ceas nos terrena despiciere et amare celesti

Ga. **per. dnica tertia de aduentu. Infi.**

Gaudete in dño semp iterum dico gaudete et
modestia ura nota sit omnibus hominibus
dñs enim prope est nichil solliciti sitis sed in omni oratione
petitiones ure innotescant apud deum. **Et pax dei**
que exuperat omnem sensum custodiat corda ura

Aet intelligentias uestras. **G**loria patri et fili. **Oro.**
Auram tuam quis dñe precibus nris accom
moda. et mentis nre tenebras gracia tue
uisitacionis illustra. **Qui vi. ad philipenses**

Res. **G**audete in dño semp. iterum di
co gaudete. Modestia ura nota sit om
nibus hominibus: dñs enim prope est. Nichil et
solliciti sitis. sed in omni oratione et obsec
tione cum gratiarum actione petitiones ure
innotescant apud deum. **Et pax dei que**

excuperat omnē sensum: custodiat corda ue-
stra et intelligentias uras. In xpo ihu. dño
nro. **Q**ui sedes dñe sup cherubin excita potē grā-
tiam tuam et ueni. **Q**ui regis isrl' intende qui de-
ducis uelut ouem ioseph. **A**lla. **E**xcita dñe potē-
tiam tuā et ueni ut saluos facias nos. **S. iohannē**
In illo t. Miserunt iudei ab ierosolimis
sacerdotes et leuitas ad iohannē: ut int-
rogarent eum. Tu quis es? Et confessus
est: et nō negauit. Et confessus ē: quia nō
sum ego xpūs. Et interrogauerūt eum. Qd
ergo? Helias es tu? Et dixit. Non sum.
Ppheta es tu? Et respondit. Non. Dixerunt
ergo ei. Quis es? Ut responsum demus
hys qui miserūt nos. Quid dicis de teipō?
Ait. Ego uox clamantis in deserto: dirigi-
te uiam dñi. sicut dixit ysaias ppha. Et q'
missi fuerant: erant ex phariseis. Et intro-
gauerunt eum: et dixerunt ei. Quid ergo
baptizas: si tu nō es xpc neq; helias neq;
ppheta? Respondit eis iohes dicens. Ego bap-
tizō in aqua: medius aut' urm stetit quē
uos nescitis. Ipse est qui post me uentur'
est: qui ante me factus est: cui' non sum
dignus ut soluā eius corrigiam calcia-
menti. **H**ec in bethania facta sunt trans
iordanem: ubi erat iohannes baptizans.

Benedixisti dñe terram tuā autisti captiuitatē **offr**
iacob remisisti iniquitatē plebi tue. **Deuo lect**
tionis nre tibi quis dñe hostia iugit ymo
letur. que et sacri pagat instituta misterij.
et salutare tuū nobis mirabilis opet. **p. com**

Oicite pusillamines confortamini et nolite timere ecce
dñs nre ueniet et saluabit nos. **Imploram? apln.**
dñe clemenciā tuā ut hec diuina subsidia
a uicijs expiatis ad festa uentura nos pre-

Rparent. **p. feria quarta quatuor tempor.**

Orate celi desup et nubes pluant iustū ape-
riat terra et germinet saluatore. **Et iusticia oriat**
simul ego dñs creauī eum. **Gloria pñ et filio.** Orem? flect.
ge. le. orō

Desta quis om̄pc deus: ut redemptionis
nre uentura solennitas. et pñtis nobis
uite subsidia conferat. et etne beatitudinis
premia largiat. **Per. Lectio ysaię prophete.**

In diebz illis. Dixit ysaias ppheta. Erit in
nouissimis diebz pparatus mons dñi in
iitice montiū. et eleuabit sup colles: et fluēt
ad eum om̄es gentes. et ibunt ppli multi et
dicent. Venite ascendamus ad montē dñi.
et ad domū dei iacob: et docebit nos uias
suas: et ambubim in semitis eius. quia de
syon exibit lex: et uerbum dñi de ierusalem.
Et iudicabit gentes. et arguet plos multos.
Et conflabunt gladios suos in uomeres.

dom?

et lanceas suas in falces. Non leuabit gens
extra gentem gladiū: nec exercebūt ultra ad
prelium. Dominus iacob uenite ambulem^{us}
in lumine dñi dei nr̄i. **T**ollite portas p̄n̄ gr̄
cipēs ur̄as ⁊ eleuam̄i porte et̄nales et introibit rex
glie. Quis ascendet in montē dñi aut quis stabit
in loco sancto eius innocens manibz ⁊ mūdo corde.

Hic dicit dñs uobiscū **sine** flectam^{us} genua. **Oro.**

Adestina quīs dñe ne tardaius: ⁊ auxiliū
nobis sup̄ne ut̄utis impende ut aduē
tus tui ⁊ solationibz subleuent. qui in tua
pietate confidunt. **Q̄** viuis **Lc̄o ysaię p̄phete**

⁊ diebz illis. Locutus est dñs ad achā di
cens. Pete tibi signū a dño deo tuo in pro
fundum inferni: siue in excelsum supra.

Et dixit achas. Non petam: ⁊ nō tempta
bo dñm. Et dixit. Audite ergo domus da
uid. Nunquid parū uobis est molestos
esse homibz: quia molesti estis ⁊ deo meo?

Ppter hoc dabit dñs ipse uobis signū. Ecce
uirgo concipiet ⁊ pariet filiū: et uocabitur
nomen eius emanuel. Buturū ⁊ mel come
det: ut sciat reprobare malū: ⁊ eligere bonū.

Prope est dñs omnibz inuocantibz eū omnibz gr̄
qui inuocant eū in uitate. **L**audem dñi loquet̄ os
meū ⁊ benedicat oīs caro nomen sc̄m eius. **S. lucā.**

In illo t̄. Missus est angelus gabriel a deo

in ciuitatem galilee cui nomen nazareth: ad
 uirginē desponsatam uiro cui nomen erat io-
 seph. de domo dauid: et nomen uirginis mari-
 a. Et ingressus angelus ad eam dixit. **Aue**
 grā plena dñs tecum: benedicta tu in mulie-
 ribus. **Q**ue cū audisset turbata ē in sermo-
 ne eius: et cogitabat qualis esset ista saluta-
 tio. Et ait angelus ei. **N**e timeas maria: in-
 uenisti enī grām apud deū. **E**cce concipies
 in utero et paries filiū: et uocabis nomen
 eius ihm. **H**ic erit magnus: et filius altis-
 simi uocabit. **E**t dabit illi dñs deus sedem
 dauid patris eius: et regnabit in domo ia-
 cob in eternū: et regni eius nō erit finis.
Dixit autē maria ad angelū. **Q**uomō fiet
 istud: quōd uirū non cognosco. **E**t rēdens
 angelus dixit ei. **S**piritus sanctus supue-
 niet in te: et uirtus altissimi obumbrabit
 tibi. **I**deoq; et qd nascet ex te sanctū: uoca-
 bitur filius dei. **E**t ecce elizabeth cognata
 tua: et ipsa concepit filiū in senectute sua.
Et hic mensis est sextus illi que uocatur
 sterilis: quia nō erit impossibile apud de-
 um omne ūbum. **D**ixit autē maria. **E**cce
 ancilla dñi: fiat michi scdm ūbū tuū. **offer**
Confortamū et iam nolite timere ecce enī deus nr
 retribuet iudiciū ipē ueniet ut saluos nos faciat.

Acepta tibi sint quibus domine nostra ieiunia **secret**
que expiando nos tua gratia dignos effici-
ant. et ad sempiterna promissa perducant. **Per.**

Ecce uirgo concepit et pariet filium et uocabitur **com**
nomen eius emanuel. **S**alutaris tui domine **expli**
munere faciat supplices deprecamur. ut cum
letamur gustu: renouemur effectu. **P. feria**

Prope esto domine et omnes uie tue uitas **sexta.**
in inicio cognoui te testimonius tuus quia tu es
in eternum. **V. Beati immaculati in uia qui ambulant in**

Excita quibus domine potentiam **oro.** lege domini
tuam et ueni ut hi qui in tua pietate
confidunt. ab omni citius aduersitate liben-
tur. **Qui uiuis et reg.** **Lectio ysaie prophete**

Hec dicit dominus deus. Egredietur uirga de ra-
dice yesse: et flos de radice eius ascen-
det. Et requiescet super eum spiritus domini:
spiritus sapientie et intellectus. spiritus consilii
et fortitudinis. spiritus scientie et pietatis.
et replebit eum spiritus timoris domini. **Et**
secundum uisionem oculorum iudicabit: neque secun-
dum auditum aurium arguet. sed iudicabit
in iusticia pauperes: et arguet in equitate
per mansuetis terre. **Et** percussit frum uirga
oris sui: et spiritu labiorum suorum interficiet im-
pium. **Et** erit iusticia angulum lumborum eius
et fides cinctorium uentris eius. **O**stende nobis **gr**

dñe miam tuam et salutare tuū da nobis. **Bene-**
dixisti dñe tiam tuam auitisti captiuitatem iacob.

In illo t. Exurgens maria abiit **Scdm lucā.**
in montana cum festinatione in ciuitatem
iuda: et intrauit domū zacharie et salutauit
elizabeth. Et factū est ut audiuit salutatio-
nem marie elizabeth: exultauit infans in
utero eius. Et repleta est spiritu sancto eli-
zabeth: et exclamauit uoce magna et dixit.
Benedicta tu int̄ mulieres: et benedictū fru-
ctus uentris tui. Et unde hoc michi: ut ueni-
at mater dñi mei ad me: Ecce enī ut facta
est uox salutationis tue in auribz meis:
exultauit in gaudio infans in utero meo.
Et beata que credidisti: quoz pficient̄ in te
ea que dicta sunt tibi a dño. Et ait maria.
Magnificat anima mea dñm. Et exultauit
spiritus meus: in deo salutari meo. **offertor.**

Deus tu conuictens uiuificabis nos et plebs tua le-
tabit̄ in te ostende nobis dñe misericordiam tuā
et salutare tuū da nobis. **M**uneribz nr̄is **sec̄**
quīs dñe precibusq; susceptis. et celestibz
nos mūda misterijs. et clement̄ exaudi. p̄.
Ecce dñs ueniet et om̄s sancti eius cum eo **com.**
et erit in die illa lux magna **Q**ui nos do **apl.**
mine sacramenti libatio sancta restauret.
et a uetustate purgatos in misterij saluta-

ris faciat transire consortiū. *P. Sabbo Introit?*

Ueni et ostende nobis faciem tuā dñe qui se-
des sup cherubin et salui erim⁹. *Qui regis*
israhel intende qui deducis uelut ouem ioseph.

Gloria p̄i & fi. Oremus flectamus genua. *Leuate orō*

Deus qui respicis quia ex nra prauita-
te affligimur: recede propicius: ut ex tua
uisitacione consolemur. *Qui uiuis. I. ysaie*

7 dieb; illis. Clamabunt ad dñm pphete.
a facie tribulantis: et mittet eis saluatore
et ppugnatozem qui liberet eos. Et cogno-
scetur dñs ab egypto: & cognoscent egypti
dñm in die illa. Et colent eum in hostiis &
munerib; et uota uouebunt dño et sol-
uent. Et perciet dñs egyptū plaga. et sa-
nabit eos. Et reuertent ad dñm: et placabi-
tur eis. Et sanabit eos. dñs deus nost. *gr*

A summo celo egressio eius et occurfus ei⁹ usq;
ad summū eius. *Celi enarrant gloriam dei & opa*
manuū eius annūciat firmamentū Orem⁹ flect.

Concede quīs omnip̄c deus: *Orō. gen. leu.*
ut qui sub pcti iugo uetusta serui-
tute depumim⁹. expectata vnigeniti filii
tui noua natuuitate liberemur. *P eundē*

Hec dicit dñs deus. *I eta. Icco ysaie pphē*
bitur deserta et in uia. et exultabit
solitudo. et florebit quasi lilii. *Germinas*

germinabit. et exultabit letabunda et lau-
 dans. Gloria libani data est ei. decore carme-
 li et saron. Ipsi uidebunt gloriam domini. et deco-
 rem dei nostri. Confortate manus dissolutas.
 et genua debilia roborate. Dicite pusillani-
 mes. confortamini et nolite timere. Ecce deus
 noster ultionem adducet retributionis. Dominus
 ipse ueniet et saluabit nos. Tunc aperientur
 oculi cecorum. et aures surdorum patebunt.
 Tunc saliet sicut ceruus claudus. et apta
 erit lingua mutorum. Quia scisse sunt in de-
 serto aque. et torrentes in solitudine. Et quae
 erat arida in stagnum. et sitiens in fontes a-
 quarum. **Aut dominus omnipotens.** In sole posuit tabernaculum suum et ipse tanquam sponsus procedens de
 thalamo suo. **Ab** summo celo egressio eius. et oc-
 cursus eius usque ad summum eius. **Oremus.** **Oratio.** **Leu-**
Ignosce nos quos domine famulos. **Oro.** **Leu-**
 tuos quos actionis proprie culpa contristat.
Huic geniti filium tuum aduentu letifica. **De eunte.**
Hec dicit dominus deus. **Super Isaiam propheta**
 montem excelsum ascende. tu qui euangeli-
 zas syon. Exalta in fortitudine uocem
 tuam qui euangelizas ierusalem. Exalta noli
 timere. Dic ciuitatibus iude. Ecce deus noster.
 Ecce dominus deus in fortitudine ueniet. et bra-
 chium eius dominabit. Ecce merces eius cum

co. et opus illius cum ipso. Sicut pastor
gregem suum pascet in brachio suo congre-
gabit agnos. et in sinu suo leuabit eos. Do-
minus deus noster. **D**omine deus iherosolymorum **gratias**

conuerte nos et ostende faciem tuam et salui erimus
Excita domine potentiam tuam et ueni ut saluos facias
nos. **Oremus** flectamus genua. **Leuate.** **Oratio**

Presta quoniam omnipotens deus. ut filii tui uentu-
ra solennitas et presentis nobis uite reme-
dia conferat. et premia eterna concedat. **Peuente.**

Hec dicit dominus. **Epistola** **Leuitico** **ysaie** **pphete**
meo cyro cuius apprehendi dexteram.
ut subiciam ante faciem gentes. et torsa re-
gum uitam. Et aperiam coram eo ianuam. et
porte non cludent. Ego ante te ibo. et glorio-
sos terre humiliabo. portas creas conteram.
et uectes ferreos confringam. Et dabo tibi
thesauros absconditos et archana secretorum.
ut scias quia ego dominus. qui inuoco nomine
tuum deus israel. propter iacob seruum meum. et israel
electum meum. Et uocaui te nomine tuo. assi-
milauit te. et non cognouisti me. Ego dominus.
et non est amplius. extra me non est deus.
Accinxi te. et non cognouisti me. **Ut** sciant
hii qui ab ortu solis. et qui ab occidente.
quorum absque me non est deus. Ego dominus. et non
est alter. formans lucem et creans tenebras.

faciens pacem. et creans malum. Ego dominus
 faciens omnia hec. **R**orate celi desuper. et nube
 pluant iustum. aperiat terra et germiet sal
 uatorem. Et iusticia oriatur simul. ego do
 minus creavi eum. **E**xcita domine potentia **gr**
 tiam et ueni ut saluos facias nos. **Q**ui regis isrl
 intende qui deducis uelut ouem ioseph. qui sedes
 sup cherubin appare coram effraim beniamin et ma
 nasse. **Oremus** Flectamus genua. **L**euate. **Oro.**

Preces populi tui quis domine clementer ex
 audi. ut qui iuste pro peccatis nostris affligi
 mur pietatis tue uisitatione soleremur. **Q**ui
 in diebus illis. **Angelus** **Leo** **daniel** **pphe** vi
 domini descendit cum azaria et sociis eius in for
 nacem. et excussit flammam ignis de foma
 ce. et fecit medium fornacis quasi uentum ro
 ris flantem. **F**lamma autem diffusa est super
 fornacem cubitis quadraginta nouem. et in
 cendit quos reperit iuxta fornacem de cal
 teis ministros regis qui eam incendebant.
Milos autem omnino non tetigit ignis neque
 contristauit nec quicquam molestie intulit.
Tunc hi tres quasi ex uno ore laudabant
 et glorificabant. et benedicebant deum in
 fornace dicentes. **B**enedictus es domine **ymn**
 deus patrum nostrorum. **E**t laudabilis et gloriosus in secula.
Et benedictum nomen glorie quod est sanctum. **E**t lau

tabile et gloriosum in secula **B**enedictus es in templo sancto glorie tue **K** Et laudabil **B**enedictus es sup thronu scdm regni tui **K** Et laudabil **B**enedictus es sup sceptru diuinitatis tue **K** Et laudabil **B**enedictus es qui sedes sup cherubin intuens abyssos. Et laudabil **B**enedictus es qui ambulas sup pennas uentoz et sup undas maris **K** Et laudabil **B**enedicant te omnes angeli et sc̄i tui **K** Et laudent te et glorificent in secula **B**enedicant te reli tre mare et oia que in eis sunt **K** Et laudent **G**loria p̄i et filio et sp̄i sancto. Et laudabili et glorioso in secula **S**icut erat in principio et n̄c et semp et in secla sc̄loz amen **K** Et laudabili **repetit** **B**enedictus es d̄ne d̄s patru n̄roz. Et laudabilis et **hic d̄r** **D**ns uobiscu **sine** flectamus genua **Oro.**
Deus qui tribz pueris mitigasti flamas igniu concede ppicius. ut nos famulos tuos no exurat flama uicioz. **p.**
Res. Rogamus uos p **Ad thessalonic̄s.**
Aduentum d̄ni n̄ri ihu xpi et n̄re congregacionis in corp̄m. ut no cito moueamini a uro sensu neqz terreami. neqz per sp̄m. neqz p sermonē. neqz p eplam tanqz p nos missam. quasi uisitet dies d̄ni. **N**e quis uos seducat ullomodo. **Q**uoz nisi uenit discessio p̄m̄ et reuelatus fuit h̄o pcti filius pdicionis. qui adūsat et extol

litur. sup oē qđ dicit̄ deus. aut qđ colit̄. ita
 ut in templo dei sedeat ostendens se tanq̄
 sit deus. Non retinetis qđ cū adhuc essem
 apud uos: hęc dicebam uobis. Et nūc quid
 detineat scitis. ut reuelet̄ in suo tēpe. Nā
 mīsteriū iam opat̄ iniquitatis tantūm ut
 qui tenet nūc teneat. donec de medio fiat.
 Et tunc reuelabit̄ ille iniquus. quē dñs ih̄c
 interficiet spū oīs sui. et destruet illustra
 tionē aduentus sui. **Q**ui regis isrl̄ intē **tētē**
 te qui deducis uelut ouem ioseph. **Q**ui sedes su
 per cherubin appare coram effrem beniamin et ma
 nasse. **Excita dñe potēciā tuā et ueni ut sal
 uos facias nos.** **Sequētia sc̄i euāgelij scđm lucā**
Anno quintodecimo imperij tiberij ce
 saris. pcurante pontio pylato iudeaz
 tetrarcha autē galilee herode philippo autē
 fratre eius tetrarcha yturee et traconitidis
 regionis. et lysania abiline tetrarcha. sub
 principib; sacerdotū anna et caypha. factū
 est ūbum dñi sup iohannē zacharie filiū
 in deserto. Et uenit in omnē regionē iorda
 nis. predicans baptismū pñie in remissio
 nem pctoz. sicut scriptū est in libro sermo
 nū ysaie pph̄e. **Vox clamantis in deserto.**
parate uiam dñi. rectas facite semitas ei.
Omnis uallis implebit̄. et oīs mons et

collis humiliabit. et erunt praua indirecta. et aspera in vias planas. Et uidebit ois caro salutare dei. **E**xulta satis filia syon **offe**predica filia ierlm ecce rex tuus uenit tibi sanctus et saluator. **S**acrificijs pntibz quis dne **scilicet** placatus intende ut et deuotioni nre pficiant et saluti. **P.** **E**xultauit ut gygas ad **com**currentiam uiam a summo celo egressio eius et occursus eius usq; ad summum eius. **Q**uis dne **pln**teus nr. ut sacrosancta misteria que p reparationis nre munimine contulisti et presens nobis remedium esse facias et futurum. **P** dnm. **D**nica q̄ta de aduentu **Introit** **Horate** celi. **R.**
Excita dne potencia **s̄ feria iiii. iiii. t̄p̄. oro.** tuam et ueni et magna nobis uirtute succurre ut pauxiliu gr̄e tue qd nra p̄ta p̄pediunt. indulgentia tue ppiciationis acceleret. **Qui uiuis ac reg.** **L. e. b. p. a. ad corinth.**
Ascos xpi. et dispensatores misterioru dei. **H**ic iam queritur int̄ dispensatores. ut fidelis quis inueniat. **M**ichi aut p̄ minimo est ut a uobis iudicet aut ab humano die. sed neq; meipm iudico. **N**ichil enim michi sciens sum: sed no in hoc iustificatus sum. **Q**ui aut iudicat me. dñs est. **I**taq; nolite ante tempus iudicare. quo ad usq;

ueniat dñs. qui et illuminabit abscondita
tenebrarū. et manifestabit cōsilia cordiū. Et
tunc laus erit vnicuiq; a deo. **P**rope est gr̄a
dñs omnib; inuocantib; eū omnib; qui inuocāt
eum in uitate. **V**audem dñi loquet os meū et be-
nedicat oīs caro nomen sc̄m eius. **A**lla. **V**. Veni
dñe et noli tardare relaxa facinora plebi tue isrl.

eū. Anno quīto decimo **R** in sabbo p̄cedenti
Aue maria gr̄a plena dñs tecū benedicta tu offer
in mulierib; et benedictus fructus uentris tui **sc̄e**

Sacrificijs p̄ntib; quīs dñe placatus intē-
de. ut et deuotioni nr̄e pficiant et saluti. **P**.

Ecce uirgo concipiet et pariet filium et uoca- **cōm**
bitur nomen eius emanuel. **S**umptis **apl̄n.**
munerib; dñe quīs. ut cum frequentatio-
ne misterij. crescat nr̄e salutis effectus. **P**.

Notandū q; si uiḡi nat. dñi uenit in dñica
totū officijū misse fit de uiḡi. cū em̄one dñice

Item si festū nat. dñi in dñica uenit. q̄tuor tpa
celebrant̄ in penultima ebdo. q̄a tūc in sabbo. **p̄cio**

Iante nat. agit̄ officijū de uiḡi. **I**n uiḡ. nat. dñi.

Hodie scietis quia ueniet dñs et saluabit
nos et mane uidebitis gl̄iam eius. **V**. Dñi
est t̄ra et plenitudo eius orbis t̄raz et vniūsi qui

Deus qui nos **O**ro. habitant in eo. **G**l̄ia p.
redemptionis nr̄e annua expectatio
letificas. p̄ra ut unigenitū tuū quē redem-